
-	 für Streifen,- Karo-, Mohair- und Rapportstoffe nicht geeignet

-	Sessel um 360° drehbar und getestet bis 130 kg!

-	sichtbare Holzteile in 43 Buche (Farbe lt. Beiztonkarte) oder 58 Wildeiche

-	die Ausführung mit integrierter Beinauflage ist auch mit elektrisch
	 verstellbarer Beinauflage erhältlich. Die Verstellung erfolgt mit 
	 Sensortasten seitlich am Sitz

-	Alle elektrischen Varianten können mit außenliegendem Akku 
	 geliefert werden:

Akku wahlweise in 
Silber oder Anthrazit

Mit außenliegendem Akku

-	einfache Handhabung durch eine Steckverbindung
-	ein zweiter Akku kann nachbestellt werden
-	kleine, leicht zu bedienende Ladestation

Anschluss Strom / Akku
(nur el. Varianten!)

-	Sitz wahlweise in:

			         med   

 

7630

Metallring Chrom
mit Holzplatte „C“

Metallring Edelstahl
mit Holzplatte „D“

wahlweise mit 
integrierter Beinauflage

die Armlehne 
bewegt sich mit

Holzring mit Metall-
kreuz Chrom „K“

Holzring mit Metall-
kreuz Edelstahl „L“

Bezug:	
33 Longlife Soft chianti

plus 

01/2019

Mini (Sitzhöhe: 44 cm)

Maxi (Sitzhöhe: 47 cm)

NEU!

NEU!

NEU!

NEU!

finde deinen passenden Sessel:

inkl. 
manueller 
Beinauflage

Sitzhöhe
44 cm
44 cm
47 cm
47 cm

Sitzbreite
41 cm
46 cm
41 cm
46 cm

Variante 13
Variante 14
Variante 16
Variante 17

-->
-->
-->
-->

Sitzhöhe
44 cm
44 cm
47 cm
47 cm

Sitzbreite
41 cm
46 cm
41 cm
46 cm

Variante 23
Variante 24
Variante 26
Variante 27

-->
-->
-->
-->

inkl. 
elektrischer
Beinauflage

Sitzhöhe
44 cm
47 cm

Sitzbreite
41 cm
41 cm

Variante 33
Variante 36

-->
-->

ohne 
Beinauflage

Sitzhöhe
43 cm
46 cm

Variante 03
Variante 06

-->
-->

Hocker

Kontrastnaht
möglich

Verarbeitung

leger
besonders




